



Cosmo Holding Esbjerg ApS

Smakken 32
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30283457

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2020

Kennet Ingemann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cosmo Holding Esbjerg ApS

Smakken 32

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30283457

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kennet Ingemann Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er at eje kapitalandele i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, et overskud på 1.151 t.kr. mod et overskud på 967 t.kr. sidste år anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.926)	(10.339)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(5.459)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.195.030	1.037.263
Andre finansielle indtægter		20.114	3.503
Andre finansielle omkostninger		(44.666)	(58.267)
Resultat før skat		1.150.552	966.701
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.150.552	966.701
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		255.800	108.000
Overført resultat		894.752	858.701
Resultatdisponering		1.150.552	966.701

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.301.099	3.106.069
Finansielle aktiver	1	3.301.099	3.106.069
Anlægsaktiver		3.301.099	3.106.069
Tilgodehavende selskabsskat		134.061	133.699
Tilgodehavender		134.061	133.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.980	67.510
Værdipapirer og kapitalandele		85.980	67.510
Likvide beholdninger		490.016	1.806
Omsætningsaktiver		710.057	203.015
Aktiver		4.011.156	3.309.084

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.301.099	1.106.069
Overført overskud eller underskud		2.274.790	1.575.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret		255.800	108.000
Egenkapital		3.956.689	2.914.137
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.500	284.062
Skyldig selskabsskat		1.143	100.885
Anden gæld		15.824	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		54.467	394.947
Gældsforpligtelser		54.467	394.947
Passiver		4.011.156	3.309.084

Eventualforpligtelser	2
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.106.069	1.575.068	108.000	2.914.137
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	195.030	699.722	255.800	1.150.552
Egenkapital ultimo	125.000	1.301.099	2.274.790	255.800	3.956.689

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	1.106.069
Andel af årets resultat	1.195.030
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	1.301.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.301.099

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nordic Fish A/S	Esbjerg	A/S	40	8.252.748	2.987.576

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
